
 

  

ОКТА, членка на HELLENiQ Energy Group –  

една од водечките енергетски групации во Југоисточна Европа вработува 

 

 

БРАВАР во сектор Инсталациски постројки 

 

 

РАБОТНИ ЗАДАЧИ:  

➢ Одржување и санација на машинска и ротациона опрема  

➢ Поправки на пумпи, компресори, вентили и прирабнички споеви  

➢ Сервисирање на опреми за полнење автоцистерни  

➢ Подготовка и изведба на заварувачки работи  

➢ Работа по техничка документација и соработка со надворешен тим 

 
 
ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:  

➢ ССС (Машинска и метална струка)  

➢ Претходно работно искуство во машинско одржување во индустриски капацитети  

➢ Поседување на сертификат за заварување (рачно електролачно и пламенско заварување) 

ќе се смета за предност  

➢ Тимска работа, одговорност и способност за работа под притисок;  

➢ Подготвеност за работа на теренски интервенции;  

➢ Претходно работно искуство во нафтена или хемиска индустрија ќе се смета за предност.  

➢ Б-категорија возачка дозвола 

 

 

ПОТРЕБНИ ВЕШТИНИ И КОМПЕТЕНЦИИ: 

➢ Комуникациски вештини  

➢ Ориентираност кон тимска работа  

➢ Мобилност  

➢ Доверливост, чесност, лојалност  

➢ Одговорност и кооперативност  

➢ Иницијативност  

➢ Способност за решавање проблеми  

➢ Способност за работа на висина, на отворено, во услови на зголемени испарувања на 

нафтени деривати, во услови на бучава  



 

  

 

НУДИМЕ:  

➢ Конкурентна плата и награди според резултати  

➢ Можности за личен и професионален развој  

➢ Работа во стабилна и интернационална компанија  

➢ Организиран превоз и исхрана  

➢ Полно работно време од 08:00 до 16:00ч.  

➢ Приватно здравствено осигурување и колективно животно осигурување  

➢ 24/7 осигурување од незгода  

➢ Износ за регрес за годишен одмор над законскиот минимум  

➢ Новогодишен надоместок  

➢ Бесплатна месечна членарина со пристап до 1000+ спортски и велнес активности 

 
 

 Доколку ги исполнувате наведените критериуми, своите биографии испратете ги на  

rabota@esi.mk и наведете ја позицијата за која аплицирате. 

 

Рокот за аплицирање е до 26.12.2025 

 

ЕСИ (Employment Services International)  
ул. Ристо Равановски 2-1/3,1000 Скопје  
 
T: +389 2 3246-899  

rabota@esi.mk, www.esi.mk 
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